(b) 聯交所上市委員會批准將根據買賣協議項下擬配發及發行的新股份上市

及買賣;

(c) 經賣方確認及由本公司聘用的一家中國律師事務所編制的盡職調查報告，

其中包含(i)目標公司的成立和良好信譽、物業、知識產權、信貸記錄、

重大合同、稅務、劳动和社保、訴訟和仲裁、行政處罰的詳細資訊; 及(ii)

其他本公司認為必要的事項及本公司對盡職調查報告格式及內容均為滿

意;

(d) 本公司取得了具有國際認可資格的估值師編制之估值報告，確認目標公

司的業務總價值不低於人民幣 34,000,000 元，及本公司對該估值報告内

容及格式均为满意;

(e) 買賣協議所載之賣方保證於成交日在各方面均仍屬真實及正確，其效力

猶如在買賣協議簽訂日期至成交日期間再次訂立般;

(f) 目標公司股東會批准是次股權轉讓的決議，且目標公司股東同意放棄出

讓股權的優先購買權;

(g) 從中國有關當局獲得所有買賣股權的批准、同意、授權和許可證，以及

於中國有關當局妥善完成目標公司股東變更登記;

 6

(h) 確保產品的供應和定價穩定，杭州美辰、宁波华辰机械有限公司、台州

大铭机械有限公司長期(至少 3年)供應和定價協議已被執行。

如果上述所有條件在 2017年 7月 31日前(或賣方與本公司以書面形式同意的較

後日期)尚未達成，則買賣協議將於 2017 年 8 月 1 日失效，且且不再具有任何

進一步效力，及其各方將根據買賣合約的全部義務予以解除(除根據買賣協議規

定終止之條款除外)。

於本公告日期，上述第(a)至(h)分段列明的先決條件已獲達成。

完成

買賣協議項下擬進行的交易將於完成日的下午 2:00 在本公司香港辦事處或其他

由買賣協議各方互相同意的時間或地方進行。

本公司股權結構

本公司股權架構詳情(i)於本公告日期，(ii)緊接完成、配發及發行新股份作為初

步代價的一部分，及(iii)緊接完成、配發及發行後的新股份作為初步代價的一部

分，以及配發及發行新股份作為額外代價(假設額外代價為人民幣 51,000,000

元，每股新股發行價格為港幣 2.55 元，並按香港匯率計算 1.00 元至人民幣

0.8834元)，假設本公司股本沒有其他變動如下所示：

於本公告日期

緊接完成、配發及發行新股份

作為初步代價的一部分

僅供參考，緊接完成、配發及

發行後的新股份作為初步代價

的一部分，以及配發及發行新

股份作為額外代價(假設額外代

價為人民幣 51,000,000 元，每股

新股發行價格為港幣 2.55 元，

並按香港匯率計算 1.00 元至人

民幣 0.8834 元)

股東 股份數目 約% 股份數目 約% 股份數目 約%
张海晖 - - 5,753,173 0.94 19,337,054 3.06

蒋屹东 - - 2,876,586 0.47 9,668,526 1.53

崔良溶 - - 958,863 0.16 3,222,843 0.51

博榮控股有限

公司(附註)

411,854,000 68.57 411,854,000 67.49 411,854,000 65.08

朱根荣先生 608,000 0.10 608,000 0.10 608,000 0.10

王愛燕先生 200,000 0.03 200,000 0.03 200,000 0.03

其他公眾股東 187,986,000 31.30 187,986,000 30.81 187,986,000 29.70

 600,648,000 100.00 610,236,622 100.00 632,876,423 100.00

附註: 博榮控股有限公司由聯順有限公司擁有 77.90%之股權的公司，並由本公

司主席及執行董事朱根荣先生實益擁有 61.31%。

 7

有關目標公司之資料及盛品合同

杭州美辰

杭州美辰是根據中華人民共和國法律成立的公司，主要從事研究，開發和分銷

流漿箱。杭州美辰自 2001 年成立以來，開發了各種不銹鋼流漿箱，包括匀浆

輥流漿箱，水力式流漿箱，湍流道流漿箱，斜网机圆网流浆箱等，還為客戶提

供設備安裝，操作指導和諮詢服務。

杭州豪荣

杭州豪榮是根據中國法律成立的公司。自 2006 年成立以來，杭州豪荣主要從

事研究，開發和分銷流漿箱。並開發了各種高频摇振机、流浆箱控制系统等，

還為客戶提供設備安裝，操作指導和諮詢服務。

盛品合同

盛品合同包括兩項盛品實業與印度尼西亞共和國和印度共和國的客戶所簽訂出

售和分發流漿箱的部分未履行合同(需承擔責任)。

目標公司之財務資料及盛品合同

截至 2016 年 12 月 31 日，目標公司的未經審核總資產淨值及截至買賣協議日

期的盛品合同應收賬款總額分別約人民幣 7,846,278元及約 25,000美元。

目標公司截至 2016 年 12 月 31 日止兩個年度的未經審核的總營業收入和總淨

利潤如下：